©
 N
ic
ol
l 2
01
7.
 N

• Sa conception permet un maintien du tube sécurisé et une fermeture instantanée.
• Insert taraudé 7x150 en laiton CW614N.
FONCTION :
Le collier MONOKLIP est spécialement conçu pour
supporter les canalisations en matériaux de synthèse.
Réf. HCK20/7N
Pour tube Ø20
Réf. HCKC25/7N à
HCKC50/7N
Pour tube Ø25 à 50
Réf. HCK20/7N
Réf. HCKC25/7N à
HCKC50/7N
TABLEAU DIMENSIONNEL :
Référence D (mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) L (mm) E (mm) Hauteur (mm)
HCK20/7N 20 20 14 32 22 16 1 34
HCKC25/7N 25 22 16 38,5 25 16 x 38
HCKC32/7N 32 28 20 44 24,5 34 x 48
HCKC40/7N 40 32 24 55 24,5 34 x 56
HCKC50/7N 50 35 30 65,6 24,5 52 x 65
JUIN 2017